



Medellin, junio 16 de 2020

ProductoConsumo

Pagaré6.240.081.544

Ciudad

Titular

Cédula o Nit.

Obligación Nro.

Mora desde

JOSE DEL CARMEN ROMERO ROMERO

3.225.974

6240081544

febrero 15 de 2014

Tasa máxima Actual

24,04%

Liquidación de la Obligación a feb 15 de 2014	
	Valor en pesos
Capital	20.000.000,00
Int. Corrientes a fecha de demanda	0,00
Intereses por Mora	0,00
Seguros	0,00
Total demanda	20.000.000,00

Saldo de la obligación a jun 16 de 2020	
	Valor en pesos
Capital	20.000.000,00
Interes Corriente	0,00
Intereses por Mora	30.107.921,29
Seguros en Demanda	0,00
Total Demanda	50.107.921,29

SARA LÓPEZ CALLE

Preparación de Demandas

Concepto	Fecha de proyección	Saldo T. Int.	Saldo T. Int. Mora	Días	Capital Pasos	Intereses remuneratorio	Pagos remuneratorio	Intereses	Interés de mora	Valor abono a capital pasos	Valor abono a remuneratorio	Valor abono a interés	Valor abono a interés remuneratorio	Interés de mora pesos	Valor abono a seguro pesos	Total abono a pesos	Saldo abonado	Saldo capital remuneratorio	Saldo remuneratorio en pesos	Saldo interés después del pago	Saldo interés después del pago	Saldo total en pesos después del pago
Saldo Inicial	16/15/2014	0.00%	0	0	20.000.000,00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cierre de Mes	16-28-2014	25.83%	13	13	20.000.000,00	0.00	164.337,29	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cierre de Mes	mar-31-2014	25.83%	30	30	20.000.000,00	0.00	658.450,13	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cierre de Mes	abr-30-2014	25.81%	30	30	20.000.000,00	0.00	939.462,86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cierre de Mes	may-31-2014	25.81%	30	30	20.000.000,00	0.00	1.333.300,47	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cierre de Mes	jun-30-2014	25.81%	30	30	20.000.000,00	0.00	1.714.313,30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cierre de Mes	jul-31-2014	25.46%	31	31	20.000.000,00	0.00	2.103.326,07	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cierre de Mes	ago-31-2014	25.46%	31	31	20.000.000,00	0.00	2.492.338,84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cierre de Mes	sep-30-2014	25.46%	30	30	20.000.000,00	0.00	2.868.685,48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cierre de Mes	oct-31-2014	25.27%	30	30	20.000.000,00	0.00	3.255.073,94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cierre de Mes	nov-30-2014	25.27%	30	30	20.000.000,00	0.00	3.628.882,51	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cierre de Mes	dic-31-2014	25.27%	31	31	20.000.000,00	0.00	4.015.270,97	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cierre de Mes	ene-31-2015	25.32%	31	31	20.000.000,00	0.00	4.402.350,39	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cierre de Mes	feb-28-2015	25.32%	28	28	20.000.000,00	0.00	4.751.645,39	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cierre de Mes	mar-31-2015	25.32%	31	31	20.000.000,00	0.00	5.138.724,81	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cierre de Mes	abr-30-2015	25.50%	30	30	20.000.000,00	0.00	5.515.605,34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cierre de Mes	may-31-2015	25.50%	31	31	20.000.000,00	0.00	5.905.170,13	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cierre de Mes	jun-30-2015	25.50%	30	30	20.000.000,00	0.00	6.282.050,66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cierre de Mes	jul-31-2015	25.37%	31	31	20.000.000,00	0.00	6.669.820,79	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cierre de Mes	ago-31-2015	25.37%	31	31	20.000.000,00	0.00	7.057.590,91	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cierre de Mes	sep-30-2015	25.37%	30	30	20.000.000,00	0.00	7.432.735,75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cierre de Mes	oct-31-2015	25.46%	31	31	20.000.000,00	0.00	7.821.748,52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cierre de Mes	nov-30-2015	25.46%	30	30	20.000.000,00	0.00	8.198.095,16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cierre de Mes	dic-31-2015	25.46%	31	31	20.000.000,00	0.00	8.587.107,93	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cierre de Mes	ene-31-2016	25.86%	31	31	20.000.000,00	0.00	8.990.472,94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cierre de Mes	feb-29-2016	25.86%	29	29	20.000.000,00	0.00	9.744.988,69	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cierre de Mes	mar-31-2016	26.86%	31	31	20.000.000,00	0.00	10.139.835,24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cierre de Mes	abr-30-2016	26.86%	30	30	20.000.000,00	0.00	10.547.966,41	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cierre de Mes	may-31-2016	26.86%	31	31	20.000.000,00	0.00	10.942.802,95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cierre de Mes	jun-30-2016	26.86%	30	30	20.000.000,00	0.00	11.363.381,94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cierre de Mes	jul-31-2016	27.77%	31	31	20.000.000,00	0.00	11.783.960,93	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cierre de Mes	ago-31-2016	27.77%	30	30	20.000.000,00	0.00	12.100.835,80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cierre de Mes	sep-30-2016	28.51%	30	30	20.000.000,00	0.00	13.468.606,85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cierre de Mes	dic-31-2016	28.51%	31	31	20.000.000,00	0.00	13.904.475,56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cierre de Mes	ene-31-2017	28.90%	31	31	20.000.000,00	0.00	14.297.751,55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cierre de Mes	mar-31-2017	28.90%	31	31	20.000.000,00	0.00	14.733.820,26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cierre de Mes	abr-30-2017	28.86%	30	30	20.000.000,00	0.00	15.155.183,89	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cierre de Mes	may-31-2017	28.86%	31	31	20.000.000,00	0.00	15.590.951,65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cierre de Mes	jun-30-2017	28.86%	30	30	20.000.000,00	0.00	16.012.515,28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cierre de Mes	jul-31-2017	28.49%	31	31	20.000.000,00	0.00	16.442.913,69	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cierre de Mes	ago-31-2017	28.49%	30	30	20.000.000,00	0.00	16.873.312,10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cierre de Mes	sep-30-2017	28.49%	30	30	20.000.000,00	0.00	17.289.683,18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cierre de Mes	oct-31-2017	27.55%	31	31	20.000.000,00	0.00	17.707.375,09	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cierre de Mes	nov-30-2017	27.55%	30	30	20.000.000,00	0.00	18.111.457,87	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cierre de Mes	dic-31-2017	27.55%	31	31	20.000.000,00	0.00	18.529.149,78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cierre de Mes	ene-31-2018	28.90%	31	31	20.000.000,00	0.00	18.965.018,50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cierre de Mes	feb-28-2018	28.90%	28	28	20.000.000,00	0.00	19.358.294,48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cierre de Mes	mar-31-2018	28.90%	31	31	20.000.000,00	0.00	19.794.163,20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cierre de Mes	abr-30-2018	28.86%	30	30	20.000.000,00	0.00	20.215.726,83	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cierre de Mes	may-31-2018	28.86%	31	31	20.000.000,00	0.00	20.651.494,58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cierre de Mes	jun-30-2018	28.86%	30	30	20.000.000,00	0.00	21.073.058,21	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cierre de Mes	jul-31-2018	28.49%	31	31	20.000.000,00	0.00	21.503.456,62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cierre de Mes	ago-31-2018	28.49%	30	30	20.000.000,00	0																

JOSE DEL CARMEN ROMERO ROMERO

Concepto	Fecha de pago o proyección	T. Int. Remuneratorio y/o T. Int. Mora	Días Lq.	Capital Pesos	Interés remuneratorio Pesos	Interés de mora Pesos	Valor abono a capital pesos	Valor abono a interés remuneratorio pesos	Valor abono a interés de mora pesos	Valor abono a seguro pesos	Total abonado pesos	Saldo capital pesos después del pago	Saldo interés remuneratorio en pesos después del pago	Saldo interés de mora en pesos después del pago	Saldo total en pesos después del pago
Cierre de Mes	oct-31-2018	27.55%	31	20.000.000,00	0,00	22.767.918,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	22.767.918,02	42.767.918,02
Cierre de Mes	nov-30-2018	27.55%	30	20.000.000,00	0,00	23.172.000,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	23.172.000,81	43.172.000,81
Cierre de Mes	dic-31-2018	27.55%	31	20.000.000,00	0,00	23.589.692,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	23.589.692,72	43.589.692,72
Cierre de Mes	ene-31-2019	25.28%	31	20.000.000,00	0,00	23.975.883,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	23.975.883,03	43.975.883,03
Cierre de Mes	feb-28-2019	25.68%	28	20.000.000,00	0,00	24.332.181,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	24.332.181,55	44.332.181,55
Cierre de Mes	mar-31-2019	17.69%	31	20.000.000,00	0,00	24.610.831,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	24.610.831,98	44.610.831,98
Cierre de Mes	abr-30-2019	28.22%	30	20.000.000,00	0,00	24.997.230,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	24.997.230,23	44.997.230,23
Cierre de Mes	may-31-2019	25.47%	31	20.000.000,00	0,00	25.386.316,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	25.386.316,82	45.386.316,82
Cierre de Mes	jun-30-2019	25.42%	30	20.000.000,00	0,00	25.762.113,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	25.762.113,28	45.762.113,28
Cierre de Mes	jul-31-2019	25.40%	31	20.000.000,00	0,00	26.150.235,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	26.150.235,61	46.150.235,61
Cierre de Mes	ago-31-2019	25.44%	31	20.000.000,00	0,00	26.539.000,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	26.539.000,91	46.539.000,91
Cierre de Mes	sep-30-2019	25.44%	30	20.000.000,00	0,00	26.915.108,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	26.915.108,22	46.915.108,22
Cierre de Mes	oct-31-2019	25.19%	31	20.000.000,00	0,00	27.300.330,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	27.300.330,79	47.300.330,79
Cierre de Mes	nov-30-2019	25.19%	30	20.000.000,00	0,00	27.673.011,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	27.673.011,76	47.673.011,76
Cierre de Mes	dic-31-2019	25.25%	31	20.000.000,00	0,00	28.059.094,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	28.059.094,61	48.059.094,61
Cierre de Mes	ene-31-2020	24.80%	31	20.000.000,00	0,00	28.439.027,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	28.439.027,65	48.439.027,65
Cierre de Mes	feb-29-2020	25.14%	29	20.000.000,00	0,00	28.798.571,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	28.798.571,34	48.798.571,34
Cierre de Mes	mar-31-2020	25.01%	31	20.000.000,00	0,00	29.181.423,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	29.181.423,33	49.181.423,33
Cierre de Mes	abr-30-2020	24.71%	30	20.000.000,00	0,00	29.547.730,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	29.547.730,53	49.547.730,53
Cierre de Mes	may-31-2020	24.12%	31	20.000.000,00	0,00	29.918.185,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	29.918.185,16	49.918.185,16
Saldo para Demanda	jun-16-2020	24.04%	16	20.000.000,00	0,00	30.107.921,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	30.107.921,29	50.107.921,29

INFORMACION SECRETARIAL

Une, Cundinamarca, (6) de Abril de dos mil veintiuno (2021).

En la fecha paso a despacho el proceso EJECUTIVO SINGULAR No. 2014-00136-00 de BANCOLOMBIA S. A. contra JOSE DEL CARMEN ROMERO ROMERO, atentamente informándole a la Doctora que está pendiente resolver la solicitud obrante a folio 67 del Cd. 1, la que se recibió con lo enunciado.

Sírvase proveer.


FLOR MARINA PARDO BERNAL
Secretaria